
UCHWAŁA NR 111/14/2024

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 21 czerwca 2024 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Miejska 
w Żychlinie uchwala, co następuje:

§1.1. Udziela się Powiatowi Kutnowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości nie większej niż 15.000 zł (słownie zł: piętnaście tysięcy) na zadanie dotyczące zakupu 
nowego auta - busa do przewozu osób z niepełnosprawnością intelektualną - będących 
Uczestnikami Warsztatu Terapii Zajęciowej PSONI w Żychlinie.

2. Przewiduje się realizację zadania w roku 2024 przez Powiat Kutnowski.

3. Przeznaczenie oraz zasady rozliczenia środków finansowych, o których mowa w ust. 1 określi 
umowa.

§ 2. Środki na pomoc finansową zostaną zabezpieczone w dziale 851 rozdz. 85195 budżetu 
Gminy Żychlin.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady

MM
Agnieszka Sidwa



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR 111/14/2024

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 21 czerwca 2024 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu

W dniu 17 kwietnia br. POLSKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB 
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ ^INTELEKTUALNĄ KOŁO W ŻYCHLINIE zwróciło się z prośba 
o udzielenie dofinansowania kosztów zakupu nowego auta - busa do przewozu osób 
z niepełnosprawnością intelektualną - będących Uczestnikami Warsztatu Terapii Zajęciowej PSONI 
w Żychlinie.

Koszt zakupu nowego auta wynosi 194.000 zł, dofinansowanie ze środków PFRON Oddział Łódzki 
stanowi kwotę 110.000 zł.

Gmina ma możliwość dofinansowania warsztatów terapii zajęciowej, w tym na zakup samochodu 
do przewożenia osób niepełnosprawnych, poprzez udzielenie pomocy finansowej dla powiatu 
w drodze podjęcia przez Radę Miejską w Żychlinie odrębnej uchwały w tym przedmiocie.

Prze ' ’ :a Rady

Agnieszka Sidwa


